
 

 

Via Azimonti n°5  –  21053  Castellanza   +39 0331 635718 

  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico  VAIS01900E    
  https://isisfacchinetti.edu.it    info@isisfacchinetti.edu.it 

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Statale Istruzione Superiore C. Facchinetti di Castellanza  

 

Istruzione Tecnica 
MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Prot. e data vedi segnatura                                                                                                                             
 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

 Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-545 

CUP H29J21006830006 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO PON - FESR – REACT EU – 

AVVISO 20480 DEL 20/07/2021 - PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-545 “ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a 

seguito dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, la 

proposta presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle 

risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – React EU. L’istituzione scolastica in indirizzo è, pertanto, autorizzata a procedere 

con la realizzazione delle relative attività. 

 

VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 

02/11/2021, assunta al prot. dell’Istituzione Scolastica con n. 80 del 10/01/2022, che rappresenta la 

formale autorizzazione all’attuazione del progetto e l’impegno di spesa dell’Istituzione Scolastica; 
 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

 

 VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0000142/U del 12/01/2022 07:59II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:info@isisfacchinetti.edu.it


 

 

Via Azimonti n°5  –  21053  Castellanza   +39 0331 635718 

  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico  VAIS01900E    
  https://isisfacchinetti.edu.it    info@isisfacchinetti.edu.it 

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Statale Istruzione Superiore C. Facchinetti di Castellanza  

 

Istruzione Tecnica 
MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

DECRETA 

 
l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei fondi 

relativi al PON FESR prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021, emanato nell’ambito del  
 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– 
 

TIPO DI DESTINAZIONE  A 

CATEGORIA DI DESTINAZIONE  A.3.10 
 

VOCE DI DESTINAZIONE  
A 03.10 - 13.1.2AFESRPON- 

LO-2021-545 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA 

DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE 
 

 
La Direttrice dei Servizi Generali ed Amministrativi Ventre Domenica è stata autorizzata a predisporre la 

relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione 

di competenza dell'anno finanziario 2021 per un importo pari a € 87.550,92, che avviene in data 04.11.2021. 

Il Decreto di assunzione a bilancio viene redato in odierna ora per allora. 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0000142/U del 12/01/2022 07:59II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:info@isisfacchinetti.edu.it

		2022-01-11T11:29:45+0100
	BRESSAN ANNA MARIA




